Auūculus. B aut̄
ostat q̄ qui ē mei pa
tril patru. michi

erit magnus patruus. qui mee matris auūculus. michi erit
magnus auūculus. sed quid si erat patruus matris mee.
vel auūculus mei patris. Rñ. To. om̄m̄ illū michi esse pa
truū vel auūculū magnū qui est meo patri vel matri sim
plex. vt. ff. e. l. iurcō. §. patru. et. C. de suc. e. l. i. §. Rñ. de

erit magnus patruus. qui mee matris auūculus. michi erit
magnus auūculus. sed quid si erat patruus matris mee.
vel auūculus mei patris. Rñ. To. om̄m̄ illū michi esse pa
truū vel auūculū magnū qui est meo patri vel matri sim
plex. vt. ff. e. l. iurcō. §. patru. et. C. de suc. e. l. i. §. Rñ. de

erit magnus patruus. qui mee matris auūculus. michi erit
magnus auūculus. sed quid si erat patruus matris mee.
vel auūculus mei patris. Rñ. To. om̄m̄ illū michi esse pa
truū vel auūculū magnū qui est meo patri vel matri sim
plex. vt. ff. e. l. iurcō. §. patru. et. C. de suc. e. l. i. §. Rñ. de

erit magnus patruus. qui mee matris auūculus. michi erit
magnus auūculus. sed quid si erat patruus matris mee.
vel auūculus mei patris. Rñ. To. om̄m̄ illū michi esse pa
truū vel auūculū magnū qui est meo patri vel matri sim
plex. vt. ff. e. l. iurcō. §. patru. et. C. de suc. e. l. i. §. Rñ. de

erit magnus patruus. qui mee matris auūculus. michi erit
magnus auūculus. sed quid si erat patruus matris mee.
vel auūculus mei patris. Rñ. To. om̄m̄ illū michi esse pa
truū vel auūculū magnū qui est meo patri vel matri sim
plex. vt. ff. e. l. iurcō. §. patru. et. C. de suc. e. l. i. §. Rñ. de

erit magnus patruus. qui mee matris auūculus. michi erit
magnus auūculus. sed quid si erat patruus matris mee.
vel auūculus mei patris. Rñ. To. om̄m̄ illū michi esse pa
truū vel auūculū magnū qui est meo patri vel matri sim
plex. vt. ff. e. l. iurcō. §. patru. et. C. de suc. e. l. i. §. Rñ. de

erit magnus patruus. qui mee matris auūculus. michi erit
magnus auūculus. sed quid si erat patruus matris mee.
vel auūculus mei patris. Rñ. To. om̄m̄ illū michi esse pa
truū vel auūculū magnū qui est meo patri vel matri sim
plex. vt. ff. e. l. iurcō. §. patru. et. C. de suc. e. l. i. §. Rñ. de

erit magnus patruus. qui mee matris auūculus. michi erit
magnus auūculus. sed quid si erat patruus matris mee.
vel auūculus mei patris. Rñ. To. om̄m̄ illū michi esse pa
truū vel auūculū magnū qui est meo patri vel matri sim
plex. vt. ff. e. l. iurcō. §. patru. et. C. de suc. e. l. i. §. Rñ. de

erit magnus patruus. qui mee matris auūculus. michi erit
magnus auūculus. sed quid si erat patruus matris mee.
vel auūculus mei patris. Rñ. To. om̄m̄ illū michi esse pa
truū vel auūculū magnū qui est meo patri vel matri sim
plex. vt. ff. e. l. iurcō. §. patru. et. C. de suc. e. l. i. §. Rñ. de

erit magnus patruus. qui mee matris auūculus. michi erit
magnus auūculus. sed quid si erat patruus matris mee.
vel auūculus mei patris. Rñ. To. om̄m̄ illū michi esse pa
truū vel auūculū magnū qui est meo patri vel matri sim
plex. vt. ff. e. l. iurcō. §. patru. et. C. de suc. e. l. i. §. Rñ. de

erit magnus patruus. qui mee matris auūculus. michi erit
magnus auūculus. sed quid si erat patruus matris mee.
vel auūculus mei patris. Rñ. To. om̄m̄ illū michi esse pa
truū vel auūculū magnū qui est meo patri vel matri sim
plex. vt. ff. e. l. iurcō. §. patru. et. C. de suc. e. l. i. §. Rñ. de

De dolo. ut si ago pignoratitia caues ne fuitutes do / lo pdideris. vel ius rei aliq leseris. ut ff. s. pig. ac. credi / to: **T**e si rei ven. agā p re quā vsucepisti iā lic. of. caues / de dolo ne alienaueris l. maūmiferis suū. ut. ff. de rei ven. / si post. sic et. ff. mā. si pcurator. g. pñl. et l. se. / **D**e psequendo. ut si metu in abstulisti suū qz postea pdi / deris caues de eo pfe / qndo l. ei p cto resti / tuendo. ut. ff. q me. / cā. si cū ex. g. q si hō. / **T**e q redibet a n hz / suū que reddē dz. qz / aufugit. dz caue ep / tor s psequendo suū a / si hēe potit istituat / veditori. ut. ff. s. edi / l. edi. l. redibere. g. / si. sic. et. ff. s. odi. ca. / da. si pecuniā. g. pñl. / **D**e pro vel. / **P**retorie stipula / **A**mero. cōes. / id est puro. sic q nō / iudicis officio. l. tali / q li ē supiori casu. / **D**amni. ut. ff. de / dam. l. rec. l. ptoz ait / .g. eū qui. dicitur et / alio respectu ptozia / illa q ab inico exigit / siue sit ptozia inuen / cōe siue ciuili. siue qz / cūq mō inuēta ex eo / sez q ptoz eā nō ap / pbat. ut. ff. s. h. sig. / .l. lege. et l. sensu cō / phendit ptozia i iu / dicales. et oīes. et / omēs pter ouētiona / les. et ita accipiē. ff. / de pto. stip. l. i. sic est de adop. ut. ff. de adop. l. ij. / **V**el legator. ut. ff. de leg. et fidecō. vo. ca. l. i. i. Reñ. / **E**dilicie stipulacōes. edilicie. ut si alias tibi vēdo devi / cīs ei9 caue dēo. ut. ff. de edili. edic. l. itaqz. et. l. si vendit / i. **V**emūt. cū ediles erāt ex ptozibz. ut. ff. de iur. na. g. ppo / nebat. s. q erit intelligibil. dīa mē ptozias a iudiciales / cū l. ti. accipiē. ptozia et iudicialis. **R**e. qz ptozia a ptoze / mortuo iducta ē. s. iudicialis a iure oīstis alijs. **T**e i pto / ria inuenit iudicē. ob hoc ipm pncipalit. adiri. s. i iudiciali / p oīaz. vt. qz ex supradictis exēplis. **T**e iudiciales vage sunt / p totū corp9 iuris. s. ptozie l. z et ipē sint vage. ophēse tū / sūt fil. in vno. t. ut. ff. de pto. l. i. i. **T**e potes notaē qrtā / dīaz. ut no. ff. s. ob. l. v. g. ij. s. dñs jo. addidit aliā dīaz / dicēs. qz ptozie sūt q p solū ordmē imponunt. **E**t iudicia / les q quēlibz aliū iudicē. pene. id dic pene. qz i qbusd9 v3 / **C**ouencōnales. alius otractus. ut vēdicō i libo hoie / et filibz. ut. ff. s. otra. emp. g. si. i qbusdā nō v3 stipulacio. / ut. l. ti. i. i. Reñ. i. fi. et. g. i. / **Q**uaz. i. ouentionaliū. / **C**ontrahendaz. s. eē gna. id est. quot possum9 dēe eē / gna otractuū. tot sunt gna stipulacionū. id ē vbi cūqz pē / otrahi ibi pē stipulacō inuenire. nā stipulacō ē oēct9. ut / ff. s. h. sig. l. labeo. s. negatiue lege. id ē nō ptozie tīm. vñ / **C**ōmunes. ab iudiciales tīm. vñ ouēcōnales tīm. s. pti / ex vno. ptim ex alio naturā accipiūt. nā si nō cauerit tutor / pupillo hoc ipm peti pē. et quo ad hoc habet nāz pto / rie si petiē tutor. et p qñs pstat satisfatio. et i hz nāz

dumtaxat que a mero iu / dicis officio proficiſcuntur / veluti de dolo cautio vel s / persequendo seruo qui in / fuga est de restituendoue / precio. **P**retorie sunt / que a mero pretoris offi / cio proficiſcuntur. veluti / damni infecti vel legato / rū. Pretoriaſ autē stipula / cōnes sic exaudire oportz / vt in hijs eciā otineantur / edilicie. nam et hee a iuris / dictione pretoris veniunt / **C**ouencionales autez / sunt que ex ouētione vtri / usqz ptis oipiunt hoc est / neqz iussu iudicis. neqz ius / su ptozis. sed ex ouentio / ne otrahentiū quaz totid / genera sunt quot pene di / xerim rerū otrahendaruz

iudiciales. ut. s. satisfatio. tu. g. i. s. de h. hodie plen9. ut / .ff. s. h. ob. l. v. g. ptozie vbi ē h. ti. s. h. bo. ad h. bñ. **T**e si / petat h satisfatio ab alio tutor9 curatoz. ex oīa petiē / et nō pēse. vñ et in h habz naturā iudicialis. ut. ff. s. admi. / tu. l. iij. i. Reñ. et. s. de satisfatio. tu. l. cu. g. i. et. g. ij. **V**el dic cō / munes alio mō. ut. l. e. s. s. vñ s. omīs ptozia pē eē omunis

Cōmunes stipulacōes / sunt. veluti rem saluā fore / pupillo. Nam et pretor iu / bet rem saluā fore pupillo / caueri et interdū iudex si / aliter expediri res non po / test vel de rato stipulacio. / **D**e mutilibus stipu / **O**mnis res que do / icitur in stipula / tionem deduci potest siue / mobilis sit siue immobilis / **A**t si quis rem que in rez / natura non est aut esse nō / potest dari stipulatus fue / rit. veluti stichū qui mor / tuus sit quē viuere crede / bat. aut ypocēthaurū qui / esse non possit inutilis erit / stipulatio. **I**dem iuris ē / si rem sacrā aut religiosaz

Et ptoz. s. mortu / us. cuius vba nō ha / bemus s. iniam. ut. s. / de sac. da. tu. i. pñ. g. i. / **I**udex. sez viuus / q non pē. qz spōte / nō vult satisfare ex / pcepto mortui pto / ris. vñ inuit9 opelli / tur a iudice viuo. / **D**e rato. s. est cō / muis alia cā q supe / rior. nā hec est ouen / cionalis qñqz. ut si fi / at extra iudicium ex / ouētione. ut. ff. rem / ra. ha. miterdū. item / iudicialis qñ intēpo / rit9 pcuratore acto / ris cum dubiū est an / sit pcurator. ut. C. / de pcur. l. i. et s. satisf / da. l. i. al. non pē res / expediri. cū non ad / mittat. ut. l. de satisf / da. g. pñl. alij dicunt / eā oīez. s. s. rato. qz / et a pcuratore rei p / statur qñqz. non solū / actois. ut. ff. s. pcur. / .l. nō solū. g. si statuf / a. g. vñ. et. l. pōp. g. ij / a. l. si defunct9. g. ul. / **D**e mutilibus sti / pulacōibz. **R**eica. **I**citur. id ē subici pē. **S**ūt em qdam / **O**mnis res. sub res q nō pnt eē i nō dñio. vel qz / nec sunt nec fuerūt sez i rerū natura. ut. l. p. g. vñ si / sunt est impossibile de natura. ut i sole a luna a sūz / bz. ut. l. e. g. si ipossibilis. vel de fco. ut aureū montē. ut. ff. / de sta. li. cū heres. g. i. vel hoim dispoſicōe. ut res sacre et / religioſe et sancte a publice. et in vsu publico consisten / tes. et alie filles. ut lib hō ex sui nāz. ut. l. p. g. et. s. de re / rū diui. i. Re. et. g. nll9. et. ff. s. h. ob. l. i. ē stiplantē. g. sacrā / **M**obilis. cuius appellacōe et p semouentia vt equi con / tinentur. ut. ff. de h. sig. l. mouentium. / **A**erū nāz. i. apd aliqz hoies. sic. s. s. h. ob. g. odcōes / **C**redebatur. maxie subaudi. nam idē si sciret mortuū. nisi / mora debitoris p cessisset mortē. ut. ff. s. oſti. pec. l. pñl / for. et. ff. de h. ob. inter sti. g. si stichum. que est contra. / **Y**poctēthaurū. animal forte natū ex equa et thaurō qd / nunq fuit visū. vnde oracius. **H**umano capiti rē. / **I**nutilis. id est viciosa. quia contra ius est. / **I**dem iuris. sez vt sit inutilis. / **S**acrā. licz nō valeat stipulacio. ut hic. valz tñ vendi / tio inter ignorātes vt actio detur. ut. l. s. oē hē. emp. g. fi. / et. ff. de otrahē. emp. l. et liberi. et. l. s. cellus. s. q est rō / **R**e. qz i vendicōe nō est necē transferrī dominū in stipu / lacōe. sic vt. ff. de otrahē. emp. et vñ. l. si ita. et. g. fi. **E**t ē / filis rō qre qz pē rē alienā vendere. ut. ff. de otrahē. ep. / .l. rē. s. nō obligat. ut. C. q res pig. obli. pos. g. q libol. qz